
СПИСОК НА НАТПРЕВАРУВАЧИ - УГОСТИТЕЛСКО-ТУРИСТИЧКА СТРУКА 
2017 „Лидер” - Гевгелија 

 
 

Образовен профил хотелско туристички техничар 

Име и презиме на 
ученикот 

Училиште 

1. Дијана Сиљаноска ОУТУ „Ванчо Питошески” - Охрид 

2. Станија Златановиќ   
 

СОУ „Јосиф Јосифовски” - Гевгелија 

3. Христина Стојановска 
 

СОУ „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка 

4. Анита  Иванова 
 

СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

5. Александар Ѓоргиев СОУ „Наум Наумовски - Борче“ – Крушево 
 

6. Ана Угриноска СОУ „Коле Неделковски“ – Велес 

 
 
 
 
 

Образовен профил:        готвач 

Име и презиме на 
ученикот 

Училиште 

1. Кристијан Китанов ОУТУ „Ванчо Питошески” - Охрид 

2. Петар Кремчески СОУ „Наум Наумовски - Борче“ – Крушево 

3. Ребека Чалкова СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија 

4. Слаѓан  Стевковски СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

5. Кристијан Стоимов СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 

6. Анета Китановска СОУ „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка 

7. Виктор Мирчевски СОУ „Коле Неделковски“ – Велес 

 
 
 
 
 
 



Образовен профил:        келнер 

Име и презиме на 
ученикот 

Училиште 

1. Милан Михов ОУТУ „Ванчо Питошески” - Охрид 

2. Драган Аврамов СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија 

3. Јован  Дуковски СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

4. Стефан Величков СОУ „Коле Нехтенин“ – Штип 

 
 
 

Образовен профил: Угостителски техничар 

Име и презиме на 
ученикот 

Училиште 

1. Анастасија  Ивановска СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

2. Јована  Миладиновска СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

3. Стефан Тодев ОУТУ „Ванчо Питошески“ – Охрид 

4. Анастасија Чутрова ОУТУ „Ванчо Питошески“ – Охрид 

 
Вон конкуренција: 

 
 

Образовен профил: слаткар 

Име и презиме на 
ученикот 

Шифра Училиште 

1. Викторија  Кекеновска СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

2. Јоксана  Сали СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

3. Есра  Ферат СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

 
           

            Директор: 
        Ајше Селмани 

 
 
Бр.03-1384/2 од 28.11.2017 година 


